

بالاخره مردم به ستوه آمدند!

طالبان از مدتی بدینسو است که طبق اجندا های کشور های ذی منافع در افغانستان، سران اقوام، منتفدین و مردم ملکی و بیگانه کشور را با انجام حملات مختلف تروریستی و ترورهای زنجیره ای از بین می برند. به همین ارتباط گروه طالبان که اساساً ساخته شده ای کشور های حامی این گروه تروریست بوده و در گرو پروژه های استخباراتی آنها قرار داشته و دارند روز گذشته در ولسوالی ناوه ولایت هلمند دست به جنایت هولناک دیگر زدند که یک مرد مسن و منتفد آن ولسوالی را به ضرب گلوله به قتل رساندند.

همین بود که کاسه صبر مردم لبریز گردید و همه ای اهالی آن ولسوالی با سنگ و چوب و . . . به دو تن طالب متجاوز و آدم کش که طبق دستور بادران شان این عمل را انجام داده بودند تاخته و آنها را خلع سلاح نموده و با ضربات سنگ و چوب هر دوی شان را کشتند.

به این ترتیب مردم مسلمان افغانستان حالا به این واقعیت تلخ پی برده و می دانند که شعار طالبان از نام اسلام و شریعت غرای محمدی به جز خدعه و فریب افکار عامه چیزی بیش نبوده است بلکه آنها ساخته ای دست سازمان های مخوف جاسوسی کشورهای بیگانه اند که بخاطر برآورده شدن مقاصد و منافع آنها در افغانستان به کار گرفته شده اند و هر روز جنایات و تعدی های بی شماری را در این کشور از قبیل کشتن و سر بریدن افراد ملکی و بی دفاع به قتل رساندن علمای دین، منتفدین و سران اقوام، تخریب تأسیسات عام المنفعه، به آتش کشیدن مکاتب و مدارس، قتل و به شهادت رساندن معلمین، متعلمین و قشر منور جامعه و . . . همه را مطابق به دستورات بیگانگان انجام می دهند تا این کشور زیر سلطه غلامی آنها قرار گرفته و آرزوهای دیرینه آن کشورها را تحقق دهند.

بنا بر این مردم افغانستان حالا دیگر با درک همه این واقعیت ها حق دارند و مکلفیت و مسئولیت دارند که با شناخت تمامی اعمال ناجایز آنها از خود، وطن، مردم و سرزمین خویش قاطعانه دفاع برحق نموده و مانند مردمان ولسوالی ناوه ولایت هلمند با قیام های مردمی چون مشت کوبنده به روی این غلامان اجنبی و بادران بیرونی شان کوبیده در ضمن هیچگاه نگذارند تا بار دیگر آن افراد جانی و تبهکار از نام و آدرس دین مقدس اسلام استفاده نا جایز نموده و مردمان بی گناه این سرزمین را به اشکال مختلف به قتل برسانند بلکه مردم افغانستان همه می باید در این برهه حساس تاریخی دست به دست هم داده از نفاق و اختلاف که دشمنان این وطن میباید میان مردم تزیق نموده پرهیز نمایند و همه با هم متحدانه در مقابل تهدیدات بالقوه گروه به اصطلاح طالب نما قد علم نموده و جان و مال خود را با همکاری ارگان های امنیتی دولت جمهوری افغانستان در امان نگهدارند. در غیر این صورت آن قاتلان بی رحم و جانپان تاریخ به هیچ هست و بود مردم رحم ننموده و تمامی هستی آنها را نابود خواهند ساخت. اینها چنانیکه خدمتگاران ایران و پاکستان ادعا دارند، نه مخالفین مسلح نیسمی باشند و نه هم مقاومت مسلح، اینها آدم کشان حرفوی و قاتلان بی رحم مردم افغانستان و در خدمت همسایه های طماع و مداخله گر میباشند. **آری هموطنان آگاه باشید.**